

SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS

Jernet 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS
Jernet 5
6000 Kolding

CVR-nr: 31575826
Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning, transport samt specialopgaver indenfor privat og industri

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 1.254.219 betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.180.314	3.482.693
Personaleomkostninger		-1.497.950	-1.285.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		7.938	-422.556
Resultat af ordinær primær drift		1.690.302	1.774.716
Andre finansielle indtægter		26.844	
Øvrige finansielle omkostninger		-107.847	-98.329
Ordinært resultat før skat		1.609.299	1.676.387
Skat af årets resultat		-355.080	-396.010
Årets resultat		1.254.219	1.280.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		254.219	280.377
I alt		1.254.219	1.280.377

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.120.216	2.446.679
Materielle anlægsaktiver i alt		2.120.216	2.446.679
Anlægsaktiver i alt		2.120.216	2.446.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.118	358.595
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		901.588	443.226
Andre tilgodehavender		8.870	16.291
Tilgodehavender i alt		1.727.576	898.112
Likvide beholdninger		1.396.799	1.268.108
Omsætningsaktiver i alt		3.124.375	2.166.220
Aktiver i alt		5.244.591	4.612.899

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.138.460	884.241
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.388.460	2.134.241
Hensættelse til udskudt skat		292.367	232.593
Hensatte forpligtelser i alt		292.367	232.593
Gæld til banker		925.247	1.238.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		925.247	1.238.318
Gæld til banker		313.000	313.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.316	83.744
Skyldig selskabsskat		295.306	261.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		668.895	349.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.638.517	1.007.747
Gældsforpligtelser i alt		2.563.764	2.246.065
Passiver i alt		5.244.591	4.612.899

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Leasingaftale vedrørende Citroen Jumper pr. juni 2015.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt kr. 500.000, der gives i selskabets tilgodehavender fra salg, hvis

regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2018 udgør kr. 737.118,-

Selskabet har afgivet ejerpant på i alt kr. 2.500.000, der giver pant i selskabets lastbil Scania P400, hvis regnskabs-

mæssige værdi pr. 31. oktober 2018 udgør kr. 1.238.247,-

Selskabet kautionerer for Jens Sørensen Kolding Holding ApS bankmellemværende der pr. 31. oktober 2018

udgør kr. 0,-.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4